
UCHWAŁA NR 305/XXXI/2017
RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH

z dnia 23 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Woźniki na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.), uchwały Rady 
Miejskiej w Woźnikach nr 219/XXII/2016 z dnia 29.12.2016 roku w sprawie budżetu Gminy Woźniki na 
2017 rokRada Miejska w Woźnikach uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonać zmiany dochodów budżetu gminy o kwotę 18 823,54 zł
do ogólnej kwoty dochodów
w tym:

40 569 822,49 zł 

1/ bieżące w kwocie
z tego:

18 823,54 zł

a) dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 18 823,54 zł

§ 2. 

Dokonać zmiany wydatków budżetu gminy o kwotę 18 823,54 zł
do ogólnej kwoty wydatków
w tym:

44 104 870,15 zł

1/ bieżące w kwocie
z tego:

16 523,54 zł

a) wydatki jednostek budżetowych 16 523,54 zł
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane (-)5 950,00 zł
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 22 473,54 zł
2/ majątkowe w kwocie
z tego:

2 300,00 zł

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 300,00 zł

§ 3. Dokonać zmian planów dochodów i wydatków w budżecie gminy zgodne z załącznikiem Nr 1 i 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonać zmian w planie zadań inwestycyjnych na 2017 rok, który otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 listopada 2017 r.

Poz. 6349



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Woźnikach

Henryk Gorol

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6349



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 305/XXXI/2017 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 23.11.2017 r.

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Woźniki na 2017 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 1 353 221,58 0,00 18 823,54 1 372 045,12

665 389,99 0,00 18 823,54 684 213,53

80101 Szkoły podstawowe 672 190,46 0,00 18 823,54 691 014,00

498 389,99 0,00 18 823,54 517 213,53

2057 486 612,22 0,00 18 823,54 505 435,76

bieżące razem: 38 626 080,64 0,00 18 823,54 38 644 904,18

665 389,99 0,00 18 823,54 684 213,53

majątkowe

majątkowe razem: 1 924 918,31 0,00 0,00 1 924 918,31

1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

Ogółem: 40 550 998,95 0,00 18 823,54 40 569 822,49

1 665 389,99 0,00 18 823,54 1 684 213,53

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6349



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr 305/XXXI/2017 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 23.11.2017 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Woźniki na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 596815 346520 346300 28410 317890 0 220 0 0 0 250295 250295 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6600 4300 4300 0 4300 0 0 0 0 0 2300 2300 0 0

po zmianach 603415 350820 350600 28410 322190 0 220 0 0 0 252595 252595 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą 596815 346520 346300 28410 317890 0 220 0 0 0 250295 250295 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6600 4300 4300 0 4300 0 0 0 0 0 2300 2300 0 0

po zmianach 603415 350820 350600 28410 322190 0 220 0 0 0 252595 252595 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 142634 142634 142634 0 142634 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4300 4300 4300 0 4300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 146934 146934 146934 0 146934 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 240795 0 0 0 0 0 0 0 0 0 240795 240795 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2300 2300 0 0

po zmianach 243095 0 0 0 0 0 0 0 0 0 243095 243095 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 15105016,58 13213453,58 11451961,55 8730809,24 2721152,31 467214,67 420408 873869,36 0 0 1891563 1891563 1288103 0

zmniejszenie -2150 -2150 -2150 0 -2150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18823,54 18823,54 18823,54 0 18823,54 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15121690,12 13230127,12 11468635,09 8730809,24 2737825,85 467214,67 420408 873869,36 0 0 1891563 1891563 1288103 0

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 6427249,18 6234019,18 5017746,08 3804636,24 1213109,84 269664,74 239739 706869,36 0 0 193230 193230 19500 0

zmniejszenie -2150 -2150 -2150 0 -2150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18823,54 18823,54 18823,54 0 18823,54 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6443922,72 6250692,72 5034419,62 3804636,24 1229783,38 269664,74 239739 706869,36 0 0 193230 193230 19500 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 274799,81 274799,81 274799,81 0 274799,81 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3823,54 3823,54 3823,54 0 3823,54 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 278623,35 278623,35 278623,35 0 278623,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zmianą 177502,64 177502,64 177502,64 0 177502,64 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 192502,64 192502,64 192502,64 0 192502,64 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 232739,76 232739,76 232739,76 0 232739,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2150 -2150 -2150 0 -2150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 230589,76 230589,76 230589,76 0 230589,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6349



854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 217681 217681 166019 158355 7664 0 51662 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2150 2150 2150 2150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 219831 219831 168169 160505 7664 0 51662 0 0 0 0 0 0 0

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 179304 179304 166019 158355 7664 0 13285 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2150 2150 2150 2150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 181454 181454 168169 160505 7664 0 13285 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 119641 119641 119641 119641 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1400 1400 1400 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 121041 121041 121041 121041 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 23016 23016 23016 23016 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 750 750 750 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23766 23766 23766 23766 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 3635486,65 2421662,65 2408062,65 229045 2179017,65 12000 1600 0 0 0 1213824 1213824 380000 0

zmniejszenie -8100 -8100 -8100 -8100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3627386,65 2413562,65 2399962,65 220945 2179017,65 12000 1600 0 0 0 1213824 1213824 380000 0

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

przed zmianą 1340359 790459 788959 170095 618864 0 1500 0 0 0 549900 549900 380000 0

zmniejszenie -8100 -8100 -8100 -8100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1332259 782359 780859 161995 618864 0 1500 0 0 0 549900 549900 380000 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 128400 128400 128400 128400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8100 -8100 -8100 -8100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 120300 120300 120300 120300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1249249 1240904 63924 3085 60839 1176980 0 0 0 0 8345 8345 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1250749 1242404 65424 3085 62339 1176980 0 0 0 0 8345 8345 0 0

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 131869 123524 63924 3085 60839 59600 0 0 0 0 8345 8345 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 133369 125024 65424 3085 62339 59600 0 0 0 0 8345 8345 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 32682,18 32682,18 32682,18 0 32682,18 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 34182,18 34182,18 34182,18 0 34182,18 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 44086046,61 36373780,61 22762646,38 13249462,43 9513183,95 2207764,67 10341500,2 873869,36 0 188000 7712266 7712266 1767475,44 0

zmniejszenie -10250 -10250 -10250 -8100 -2150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 29073,54 26773,54 26773,54 2150 24623,54 0 0 0 0 0 2300 2300 0 0

po zmianach 44104870,15 36390304,15 22779169,92 13243512,43 9535657,49 2207764,67 10341500,2 873869,36 0 188000 7714566 7714566 1767475,44 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6349



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady  Miejskiej w Woźnikach  Nr 305/XXXI/2017     z dnia 23.11.2017 r.

Plan wydatków inwestycyjnych na 2017 rok  

Lp. Dział Rozdz. §

 

inne źródła ogółem

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01010

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057

6059

2 010 01010

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057

6059 0,00

3 010 01010

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

6067

6069 0,00

4 010 01010

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

5 600 60013

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

6307 0,00

6309 0,00

6 600 60013

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00

6057

6059 0,00

7 600 60014

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

6307 0,00

6309 0,00

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Rok 2017 
(6+7+8+9+10+1

1)

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Dotacje i 
środki z 
budżetu 
państwa 

Dotacje i 
środki od 
innych jst 

w tym: 
kredyty, 
pożyczki

Budowa wodociągu w 
Kamienicy - plac 
rekreacyjny

70 000,00 70 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

70 000,00 70 000,00

Modernizacja 
przepompowni w Babienicy

19 000,00 19 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

19 000,00 19 000,00

Zakup pomp - 
oczyszczalnia ścieków 
Psary, przepompownie

2 200,00 2 200,00

Urząd Miejski 
Woźniki

2 200,00 2 200,00

Projekty budowy sieci 
wodociągowych - gmina

7 000,00 7 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

7 000,00 7 000,00

Pomoc finansowa dla 
województwa - wykonanie 
dokumentacji ścieżki 
pieszo-rowerowej w 
Dyrdach

61 500,00 61 500,00

Urząd Miejski 
Woźniki

61 500,00 61 500,00

Wykonanie dokumentacji 
ścieżki pieszo-rowerowej w 
Dyrdach

61 500,00 61 500,00

Urząd Miejski 
Woźniki

61 500,00 61 500,00

Pomoc finansowa dla 
powiatu - budowa chodnika 
przy ul. Głównej w 
Babienicy

250 273,00 50 273,00 200 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

250 273,00 50 273,00 200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6349



Lp. Dział Rozdz. §

 

inne źródła ogółem

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Rok 2017 
(6+7+8+9+10+1

1)

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Dotacje i 
środki z 
budżetu 
państwa 

Dotacje i 
środki od 
innych jst 

w tym: 
kredyty, 
pożyczki

8 600 60016

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

6057 0,00

6059 0,00

9 600 60014

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

10 600 60016

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00

6057 0,00

6059 0,00

11 600 60017

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00
6059 0,00 0,00 0,00

12 600 60095

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

13 700 70005

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

14 700 70005

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050
6057 0,00

6059 0,00

15 700 70005

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

6067 0,00

6069 0,00

16 700 70005

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059
0,00

Przebudowa drogi gminnej 
635068S - ul. Tysiąclecia w 
Kamieńskich Młynach

90 000,00 90 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

90 000,00 90 000,00

Budowa chodnika przy ul. 
Głównej w Babienicy

250 273,00 250 273,00

Urząd Miejski 
Woźniki

250 273,00 250 273,00

Przebudowa ul. 
Powstańców w Woźnikach

1 620 000,00 1 620 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

1 620 000,00 1 620 000,00

Modernizacja drogi 
dojazdowej do pól w 
Kamienicy

90 000,00 90 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

90 000,00 90 000,00

Projekt , zakup i montaż 
wiaty przystankowej w 
Lubszy      

18 000,00 18 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

18 000,00 18 000,00

Przebudowa schodów 
wewnętrznych i łazienki w 
budynku komunalnym 
Koziegłowska 2

52 893,01 52 893,01

Urząd Miejski 
Woźniki

52 893,01 52 893,01

Dokumentacja na 
rewitalizację terenu po 
byłym PGR w Woźnikach

69 677,88 69 677,88

Urząd Miejski 
Woźniki

69 677,88 69 677,88

Wykup gruntów na 
poszerzenie dróg

9 500,00 9 500,00

Urząd Miejski 
Woźniki

9 500,00 9 500,00

Dokumentacja na 
termomodernizację 
budynków użyteczności 
publicznej

112 627,00 112 627,00

Urząd Miejski 
Woźniki

112 627,00 112 627,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6349



Lp. Dział Rozdz. §

 

inne źródła ogółem

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Rok 2017 
(6+7+8+9+10+1

1)

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Dotacje i 
środki z 
budżetu 
państwa 

Dotacje i 
środki od 
innych jst 

w tym: 
kredyty, 
pożyczki

17 700 70005

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

6057 0,00

6059 0,00

18 700 70005

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6058 0,00

19 750 75023

ogółem

Zakup serwera

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

6067 0,00

6069 0,00

20 750 75023

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

6067 0,00

6069 0,00

21 750 75023

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

6067 0,00

6069 0,00

22 754 75404

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170

6177 0,00

6069 0,00

23 754 75412

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00

6230

6237 0,00

6239 0,00

24 754 75411

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170 0,00

0,00

0,00

25 754 75412

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6058 0,00

Wykonanie chodników 
opaskowych przy 
budynkach komunalnych

Urząd Miejski 
Woźniki

Budowa komina 
spalinowego z wentylacją - 
ul. Solarnia 35

7 897,11 7 897,11

Urząd Miejski 
Woźniki

7 897,11 7 897,11

40 000,00 40 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

40 000,00 40 000,00

Zakup ekspresu do kawy 
dla urzędu

6 000,00 6 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

6 000,00 6 000,00

Zakup urządzenia do 
tworzenia kopii zapasowych 
dla urzędu

10 000,00 10 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

10 000,00 10 000,00

Zakup samochodu dla 
Policji

15 000,00 15 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

15 000,00 15 000,00

Dotacja dla OSP Woźniki 
na zakup samochodu 
strażackiego - OSP Woźniki

422 000,00 72 000,00 350 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

422 000,00 72 000,00 350 000,00

Środki dla Komendy 
Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej na zakup 
samochodu strażackiego

10 000,00 10 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

10 000,00 10 000,00

Rozbudowa strażnicy OSP 
w Lubszy

400 000,00 150 000,00 250 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

400 000,00 150 000,00 250 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6349



Lp. Dział Rozdz. §

 

inne źródła ogółem

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Rok 2017 
(6+7+8+9+10+1

1)

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Dotacje i 
środki z 
budżetu 
państwa 

Dotacje i 
środki od 
innych jst 

w tym: 
kredyty, 
pożyczki

26 801 80101

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SP Psary
6060

6067 0,00

6069 0,00

27 801 80101

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

28 801 80101

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

29 801 80101

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 18416,67

6059 1083,33

30 801 80104

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059

31 801 80101

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

6067 0,00

6069 0,00

32 852 85219

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MGOPS Woźniki
6060 0,00 0,00
6067 0,00

6069 0,00

33 900 90001

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

6067 0,00

6069 0,00

Zakup traktorka do 
koszenia trawy

15 000,00 15 000,00

15 000,00 15 000,00

Modernizacja boiska 
sportowego przy SP Lubsza 

124 305,00 24 305,00 100 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

124 305,00 24 305,00 100 000,00

Modernizacja boiska 
sportowego przy SP Lubsza 
(środki sołeckie)

30 000,00 30 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

30 000,00 30 000,00

Zakup tablic interaktywnych 
dla skół - projekt" Uczeń na 
szóstkę"

19 500,00 19 500,00
Zespół 

Ekonomiczno-
Administracyjny 

Szkół

18 416,67

1 083,33

Dobudowa Sali 
przedszkolnej z zapleczem 
w przedszkolu w 
Woźnikach i zwiększenie 
ilości miejsc

1 698 333,00 218 333,00 480 000,00 1 000 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

429 730,00 199 730,00 230 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00

268 603,00 18 603,00 250 000,00

Zakup pługa do utrzymania 
lodowiska

4 425,00 4 425,00
Szkoła 

Podstawowa w 
Woźnikach

4 425,00 4 425,00

Zakup urządzenia 
UTM/Firevalle - MGOPS

Zakup pomp - 
oczyszczalnia ścieków 
Woźniki, przepompownie

14 400,00 14 400,00

Urząd Miejski 
Woźniki

14 400,00 14 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6349



Lp. Dział Rozdz. §

 

inne źródła ogółem

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Rok 2017 
(6+7+8+9+10+1

1)

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Dotacje i 
środki z 
budżetu 
państwa 

Dotacje i 
środki od 
innych jst 

w tym: 
kredyty, 
pożyczki

34 900 90001

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

35 900 90001

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057
6059

36 900 90001

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

37 900 90001

ogółem 0,00 0,00 0,00

6050

6057 148333,00
6059 231667,00

38 900 90015

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00

6057 0,00

6059 0,00

39 900 90005

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230 0,00

0,00

0,00

40 900 90095

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

41 900 90095

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

Modernizacja punktu 
zlewnego  z pomiarem ph- 
oczyszczalnia Woźniki

20 000,00 20 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

20 000,00 20 000,00

Projekty budowy sieci 
wodociągowych - miasto

5 500,00 5 500,00

Urząd Miejski 
Woźniki

5 500,00 5 500,00

Budowa wodociągu w 
Woźnikach - przy 
Biedronce

10 000,00 10 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

10 000,00 10 000,00

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w Ligocie

500 000,00 271 667,00 80 000,00 148 333,00 148 333,00

Urząd Miejski 
Woźniki

120 000,00 120 000,00

148 333,00 148 333,00

151 667,00 80 000,00

Dobudowa punktów 
oświetlenia ulicznego

130 000,00 130 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

130 000,00 130 000,00

Program ograniczenia 
niskiej emisji w Gminie 
Woźniki

450 000,00 350 000,00 100 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

450 000,00 350 000,00 100 000,00

Budowa siłowni i placu 
zabaw w Skrzesówce 
(środki funduszu 
sołeckiego)

20 000,00 20 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

20 000,00 20 000,00

Zakup i montaż urządzenia 
na plac zabaw w 
Woźnikach ul. Kościuszki

12 000,00 12 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

12 000,00 12 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6349



Lp. Dział Rozdz. §

 

inne źródła ogółem

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Rok 2017 
(6+7+8+9+10+1

1)

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Dotacje i 
środki z 
budżetu 
państwa 

Dotacje i 
środki od 
innych jst 

w tym: 
kredyty, 
pożyczki

42 900 90095

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

42 900 90095

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

44 900 90095

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

45 926 92601

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057

6059

46 926 92601

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

47 921 92195

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

6067

6069
ogółem

Ogółem

0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230 0,00 0,00 0,00 0,00
6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa placu zabaw w 
Babienicy (środki funduszu 
sołeckiego)

17 924,00 17 924,00

Urząd Miejski 
Woźniki

17 924,00 17 924,00

Budowa siłowni i placu 
zabaw w Babienicy

14 000,00 14 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

14 000,00 14 000,00

Zakup i montaż siłowni 
zewnętrznej w Dyrdach

20 000,00 20 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

20 000,00 20 000,00

Zagospodarowanie terenu 
wokół boiska sportowego w 
Kamieńskich Młynach

100 373,00 100 373,00

Urząd Miejski 
Woźniki

1 000,56 1 000,56

57 365,00 57 365,00

42 007,44 42 007,44

Budowa boiska 
lekkoatletycznego przy SP 
Woźniki

805 120,00 105 120,00 700 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

805 120,00 105 120,00 700 000,00

Zakup namiotu na 
organizacje imprez w 
sołectwie (fundusz sołecki 
Kamienica)

8 345,00 8 345,00

Urząd Miejski 
Woźniki

8 345,00 8 345,00

7 714 566,00 3 644 460,00 2 510 000,00 311 773,00 100 000,00 1 148 333,00 148 333,00

4 628 447,56 3 036 674,56 1 280 000,00 311 773,00

1 224 114,67 75 781,67 1 148 333,00 148 333,00

543 360,77 213 360,77 330 000,00

109 870,00 109 870,00

25 000,00 25 000,00

872 000,00 72 000,00 700 000,00 100 000,00
311 773,00 111 773,00 200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6349


	doc1
	doc1
	23.11.2017

		2017-11-28T08:01:32+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




